[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
 ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[image: image2.wmf]
 от 23.05.2014 г.    № 198
г. Александровск-Сахалинский
Об окончании отопительного сезона
2013/2014 годов на территории городского

округа «Александровск - Сахалинский район»
        В соответствии с п. 12 постановления Правительства РФ от 23 мая 2006 г. № 307 «О порядке предоставления Коммунальных услуг гражданам» (в редакции от 21.07.2008 №549) администрация городского округа «Александровск–Сахалинский район» постановляет:
        1. Руководителям теплоснабжающих организаций ГО «Александровск - Сахалинский район»: директору ООО «Теплосеть», директору ООО «Теплотехник», директору ООО «Энергетик», директору ООО «Дизель»  окончить отопительный сезон 01 июня 2014 года.
        2. Главам сельских администраций ГО «Александровск - Сахалинский район»  взять под личный контроль окончание  отопительного сезона.
       3. Настоящее постановление опубликовать в газете  «Красное знамя» и разместить на официальном сайте www.aleks-sakh.ru администрации  ГО «Александровск - Сахалинский район».
       4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя мэра ГО «Александровск - Сахалинский район» В.Н. Жарова.
         И. о. мэра городского округа
«Александровск - Сахалинский район»                                      В.Н. Жаров